СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

«30 » октября 2018 года

               № 5
с. Сытомино

О внесении изменений в решение Совета

депутатов сельского поселения Сытомино

от 14 ноября 2014 № 35
«О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 03 августа 2018 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 14 ноября 2014 года № 35 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Строку 2, 5 пункта 2 изложить в новой редакции:
	жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат
	0,1 процента

	гаражи и машино-места, в том числе расположенных в таких объектах налогообложения
	0,2 процента

1.2. Пункт 4 дополнить словами следующего содержания: «, за исключением гаражей и машино-мест, расположенных в таких объектах налогообложения.».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава сельского поселения

В.А. Парначев